EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
1º TERMO ADITIVO A ARP Nº 036/2020

PROCESSO Nº 143/2020

OBJETO: O PRESENTE TERMO TEM POR FINALIDADE ALTERAR A MARCA DO ITEM 06: BATERIA LITHIUM.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL.
CONTRATADA: AT VARGINHA EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA ME
CNPJ: 29.938.787/0001-19
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0100.1030200012.001.33903000000.102 - FONTE – 00004-102 - GESTÃO DO SAMU / RATEIO E
0100.1030200012.002.33903000000.102 – FONTE - 00011-102 - GESTÃO DO CONSÓRCIO.
BASE LEGAL: ARTIGO 65, II, B DA LEI 8.666/93
ESTA PUBLICAÇÃO EQUIVALE AO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
VARGINHA, 05 DE JANEIRO DE 2021. THAMARA CARVALHO MORENO/ PRESIDENTE DA CPL